
Zarządzenie Nr 476/2015
Prezydenta  Miasta  Kalisza

z dnia 15 października 2015 r.

w sprawie przekazania na ewidencję księgową Urzędu Miejskiego w Kaliszu środków
trwałych oraz pozostałych środków trwałych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.  2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), ust.  3  załącznika  do  zarządzenia
Nr 392/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie Ogólnych zasad
rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia  się  przekazać  z  ewidencji  Miasta  Kalisza  na  ewidencję  księgową  Urzędu
Miejskiego  w  Kaliszu  środki  trwałe  oraz  pozostałe  środki  trwałe  o  łącznej  wartości
68.656,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Urząd Miejski w Kaliszu przyjmie środki trwałe oraz pozostałe środki trwałe, o których
mowa w ust. 1, na ewidencję księgową na podstawie dokumentów księgowych PT/PN.

§ 2.

1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem,
Naczelnikowi  Wydziału  Administarcyjno-Gospodarczego, przy udziale Skarbnika
Miasta.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński



Strona 1 z 5

LP. Nazwa ilość Cena za szt. Wartość Nr inwent.
1. Wieszak ścienny 2 52,01 104,02 I/2383
2. Grzejnik konwektorowy 1 146,72 146,72 I/2384
3. Szafa biurowa 1 265,00 265,00 I/2385
4. Szafa biurowa 1 265,00 265,00 I/2386
5. Stolik 1 70,00 70,00 I/2387
6. Kontenerek – szafka 1 170,01 170,01 I/2388
7. Fotel wypoczynkowy 2 380,01 760,02 I/2389
8. Kalkulator 1 66,56 66,56 I/2390
9. Telefon Panasonic 1 350,00 350,00 I/2391
10. Biurko pod komputer 2 297,51 595,02 I/2392
11. Kontener 2 712,50 I/2393
12. Krzesło obrotowe 1 250,00 250,00 I/2394
13. Krzesło  2 80,52 161,04 I/2395
14. Kosz uchylny 1 0,00 0,00 I/2396
15. Biurko pod komputer 1 235,00 235,00 I/2397
16. Gablota na klucze 1 220,82 220,82 I/2398
17. Fotel obrot-wypoczynkowy 1 0,57 0,57 I/2399
18. Szafa 2-drzwiowa 1 444,00 444,00 I/2400
19. Kosz uchylny 4 0,00 0,00 I/2401
20. Gaśnica proszkowa 6kg 1 146,40 146,40 I/2402
21. Kosz uchylny 2 0,00 0,00 I/2403
22. Radio Panasonic 1 85,00 85,00 I/2404
23. Stolik okrągły ze szkła 1 110,00 110,00 I/2405
24. Łącznik do biurka – stolik 1 80,01 80,01 I/2406
25. Szafa kont. Z 4- szufladami 1 855,00 855,00 I/2407
26. Szafka kontenerek 1 170,01 170,01 I/2408
27. Regał biurowy 3-drzwiowy 1 265,00 265,00 I/2409
28. regał biurowy 2-drzwiowy 1 265,00 265,00 I/2410
29. Aparat telef. Panasonic 1 350,00 350,00 I/2411
30. Wentylator 1 40,90 40,90 I/2412
31. UPS Fortron Ep-1000 1 291,87 291,87 I/2413
32. UPS Fortron EP -800 1 194,31 194,31 I/2414
33. UPS Fortron Ep -1000 1 291,87 291,87 I/2415
34. Drukarka laserowa mono P1102 1 0,00 0,00 I/2416
35. Komputer przenośny Packcard Bell 1 0,00 0,00 I/2417

36. 1 194,31 194,31 I/2418

37. 1 696,00 696,00 I/2419
38. Skaner Plustek ST 487130 RG 1 229,51 229,51 I/2420
39. Czajnik Zelmer 1 440,00 440,00 I/2421

Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Nr 476/2015 Prezydenta Miasta 
Kalisza z dn. 15 października 
2015 r.                

Środki trwałe oraz pozostałe środki trwałe przekazywane na 
ewidencję Urzędu Miejskiego w Kaliszu – prowadzoną przez 

Wydział Administarcyjno-Gospodarczy 

1 425,00

Komputer przenośny ACER ASPIRE 
3000
Ruter z modemem ADSL CELL PIPE 
7130 RG



Strona 2 z 5

40. Lodówka Gornieje 1 73,76 73,76 I/2422
41. Lustro 1 568,29 568,29 I/2423
42. Szafki kuchenne 1 0,00 0,00 I/2424
43. Szafka kuchenna 1 0,20 0,20 I/2425
44. Szafka kuchenna 1 100,00 100,00 I/2426
45. Zlewozmywak 1 0,00 0,00 I/2427
46. Podgrzewacz 1 137,70 137,70 I/2428
47. Kosz uchylny 1 0,00 0,00 I/2429
48. czajnik czarny 1 76,25 76,25 I/2430
49. Półka na kwiaty 1 117,21 117,21 I/2431
50. Telefon stacjonarny 1 97,54 97,54 I/2432
51. Gaśnica  1 146,40 146,40 I/2433
52. Krzesła tapicerowane 2 0,00 0,00 I/2434
53. Stolik Zdrój 1 0,66 0,66 I/2435
54. szafki kartotek. 6 szuflad L 6 75,00 450,00 I/2436
55. szafki kartotek. 6 szuflad L 11 1,32 14,52 I/2437
56. szafki kartotek. 6 szuflad L 4 0,85 3,40 I/2438
57. szafki kartotek. 6 szuflad L 1 0,08 0,08 I/2439
58. szafki kartotek. 6 szuflad L 6 693,55 I/2440
59. szafki kartotek. 6 szuflad L 1 0,00 0,00 I/2441
60. szafki kartotek. 4 szuflad L 3 0,00 0,00 I/2442
61. Gaśnica  1 146,40 146,40 I/2443
62. szafki kartotek. 6 szuflad L 3 500,20 I/2444
63. szafki kartotek. 6 szuflad L 1 0,74 0,74 I/2445
64. szafki kartotek. 6 szuflad L 5 1,75 8,75 I/2446
65. szafki kartotek. 4 szuflad L 2 0,75 1,50 I/2447
66. szafki kartotek. 4 szuflad L 1 0,65 0,65 I/2448
67. szafki kartotek. 4 szuflad L 1 1,80 1,80 I/2449
68. szafki kartotek. 4 szuflad L 1 0,17 0,17 I/2450
69. szafki kartotek. 1/2 1 0,00 0,00 I/2451
70. Regał met -drew 1 22,10 22,10 I/2452
71. Stolik Zdrój 1 0,31 0,31 I/2453
72. Stolik Zdrój 1 0,06 0,06 I/2454
73. Regał magaz. 6 0,96 5,76 I/2455
74. Regał met 1m 1 0,96 0,96 I/2456
75. Regał met 1 m 2 0,97 1,94 I/2457
76. Szafa dwudrzwiowa 1 320,01 320,01 I/2458
77. Szafa kartot 3 0,00 0,00 I/2459
78. Drabina 1 0,00 0,00 I/2460
79. Stolik Andrychów 1 0,66 0,66 I/2461
80. Krzesło tapicerowane 17 0,00 0,00 I/2462
81. Ławki 2 0,00 0,00 I/2463
82. Gaśnica  1 122,95 122,95 I/2464
83. Tel komórkowy E-51 1 119,00 119,00 I/2465
84. Stoły 6 0,66 3,96 I/2466
85. Szafka kontenerek 1 125,00 125,00 I/2467
86. Tel kom. NOKIA 6151 1 16,57 16,57 I/2468
87. Tablica informacyjna 1 0,00 0,00 I/2469
88. Lustro 1 0,00 0,00 I/2470
89. Prądnica + wąż (HP) 1 195,20 195,20 I/2471
90. Gaśnica 1 0,32 0,32 I/2472
91. Szafa   1 550,00 550,00 I/2473
92. Szafa   1 30,14 30,14 I/2474

4 161,30

1 500,60



Strona 3 z 5

93. Szafa   1 0,87 0,87 I/2475
94. szafa   1 1,26 1,26 I/2476
95. Szafa   1 1,26 1,26 I/2477
96. Szafa 1 1,26 1,26 I/2478
97. Stolik przystawka 1 90,01 90,01 I/2479
98. Krzesła tapicerowane 9 0,00 0,00 I/2480
99. Kasa pancerna 1 0,48 0,48 I/2481
100. szafka kuchenna 1 170,01 170,01 I/2482
101. Odkurzacz 1 212,30 212,30 I/2483
102. Monitor 1 499,18 499,18 I/2484
103. Monitor Belinea 1 499,18 499,18 I/2485
104. drukarka HP 1 298,00 298,00 I/2486
105. Drabina alumin duża 1 112,00 112,00 I/2487
106. Drabina drewniana 1 1,33 1,33 I/2488
107. Szafa biała 1 272,01 272,01 I/2489
108. Wentylator 1 40,12 40,12 I/2490
109. Krzesło  2 80,52 161,04 I/2491
110. Fotel obrotowy 2 190,00 760,00 I/2492
111. Biurko pod komputer 1 235,00 235,00 I/2493
112. Biurko   1 235,00 235,00 I/2494
113. Czajnik Zelmer 2 79,99 79,99 I/2495
114. Kosz na śmieci 2 0,00 0,00 I/2496
115. Biurko   1 235,00 235,00 I/2497
116. Biurko   1 235,00 235,00 I/2498
117. Lampka biurowa 1 65,57 65,57 I/2499
118. Dalmierz laserowy 1 365,85 365,85 I/2500
119. Wentylator 1 40,12 40,12 I/2501
120. Monitor Belinea 1 499,18 499,18 I/2502
121. Popielica 1 89,00 89,00 I/2503
122. Fotel   1 0,00 0,00 I/2504
123. Kosiarka + wąż 1

216,30 216,30 I/2505
124. Kosiarka + wąż 1
125. Radio Panasonics 1 1,30 1,30 I/2506
126. Skrzynka narzędziowa 43,30 43,30 I/2507
127. strug elektryczny 1 407,00 407,00 I/2508
128. Wiertarka 1 932,40 932,40 I/2509
129. Biurko   1 360,66 360,66 I/2510
130. Gaśnica 1 0,00 0,00 I/2511
131. Gaśnica 1 0,12 0,12 I/2512
132. Fotel   1 190,00 190,00 I/2513
133. Szafa zlewozmywakowa 1 145,01 145,01 I/2514
134. Szafa pomocnicza 1 250,00 250,00 I/2515
135. Szafka dwudrzwiowa 1 2,35 2,35 I/2516
136. Kosiarka zielona z bębnem 1 344,26 344,26 I/2517
137. Gaśnica 1 0,00 0,00 I/2518
138. Pilarka do żywopłotu 1 144,26 144,26 I/2519
139. Podkaszarka 1 100,00 100,00 I/2520
140. Grzejnik konwektorowy 1 127,05 127,05 I/2521
141. Gaśnica 1 0,00 0,00 I/2522
142. Plombownica 1 0,00 0,00 I/2523
143. Ogrzewacz wody PAF 1 590,00 590,00 I/2524
144. Wentylator 1 40,12 40,13 I/2525
145. Krzesło Zdrój 7 0,00 0,00 I/2526



Strona 4 z 5

146. Karnisz 2 20,90 41,80 I/2527
147. Ławka 1 0,26 0,26 I/2528
148. Przystawka łącznik 1 80,01 80,01 I/2529
149. Krzesło PRIMA 1 145,11 145,11 I/2530
150. Krzesła tapicerowane 4 0,00 0,00 I/2531
151. Przystawka do szafki 1 100,00 100,00 I/2532
152. Lustro 1 0,00 0,00 I/2533
153. Podgrzewacz do wody 1 125,41 125,41 I/2534
154. Telefon Cyfral 1 83,25 83,25 I/2535
155. Szafka kartotek. 4 szuflad 2 0,00 0,00 I/2536
156. Szafa ubraniowa 1 320,01 320,01 I/2537
157. Kalkulator VECTOR 1 38,67 38,67 I/2538
158. Kalkulator 1 53,68 53,68 I/2539
159. Kalkulator 1 46,13 46,13 I/2540
160. Gaśnica 1 0,12 0,12 I/2541
161. Wieszak  1 52,01 52,01 I/2542
162. Regał   1 272,01 272,01 I/2543
163. Szafa stojąca 1 272,01 272,01 I/2544
164. Grzejnik elektryczny 1 146,72 176,72 I/2545
165. Regał – Przyst 1 125,00 125,00 I/2546
166. Suszarka do rąk 1 450,00 450,00 I/2547
167. UPS  1 0,00 0,00 I/2548
168. Aparat fotograficzny 1 178,78 178,78 I/2549
169. Biurko pod komputer 1 430,00 430,00 I/2550
170. Krzesła różne 3 0,00 0,00 I/2551
171. Stolik Andrychów 3 0,66 1,98 I/2552
172. Stolik Andrychów 3 410,01 410,01 I/2553
173. Stolik konferencyjny 1 0,00 0,00 I/2554
174. Wieszak stojący metalowy 1 0,00 0,00 I/2555
175. Regał biurowy 3-drzwiowy 3 468,85 I/2556
176. Szafa 1 450,82 450,82 I/2557
177. Szafa -Regał 441,80 441,80 I/2558
178. Szafa Słupek – witryna 2 315,57 631,14 I/2559
179. Krzesło obrotowe 2 145,11 290,22 I/2560
180. Krzesło obrotowe 1 180,00 180,00 I/2561
181. Krzesło obrotowe 2 175,00 350,00 I/2562
182. Krzesło wyściełane 2 80,52 161,04 I/2563
183. Biurko   2 315,58 631,16 I/2564
184. Biurko   3 235,00 705,00 I/2565
185. Biurko   1 0,00 0,00 I/2566
186. Lampa Diana 1 36,84 36,84 I/2567
187. Lampa Diana 1 36,84 36,84 I/2568
188. Kalkulator casio 1 408,70 408,70 I/2569
189. Kalkulator Citizen 1 408,70 408,70 I/2570
190. Wentylator 1 40,12 40,12 I/2571
191. Grzejnik  1 146,73 146,73 I/2572
192. Szafa 1 272,01 272,01 I/2573
193. Stolik Andrychów 1 0,66 0,66 I/2574
194. Ławka 1 0,26 0,26 I/2575
195. Sejf 1 W/2576
196. Niszczarka FELLOWESB89C 1 W/2577
197. Telefax Panasonic 1 W/2578
198. Komputer stacjonarny 1 W/2579

1 406,56

1 512,80 1 512,80
1 200,00 1 200,00
2 013,00 2 013,00
1 337,09 1 337,09



Strona 5 z 5

199. Komputer stacjonarny 1 W/2580
200. Komputer stacionarny 1 W/2581
201. Komputer stacionarny 1 W/2582
202. UPS Fortron EP -800 1 W/2583

203. 1 W/2584
204. Drukarka laserowa kol. CP2025 1 W/2585
205. Drukarka laserowa mono P1505 1 W/2586
206. FAX Panasonic 1 W/2587
207. Przyczepa kempingowa 1 W/2588
208. Moduł KADRUS 1 737,70 737,70

W/2593

209. Moduł MAKSUS 1 150,00 150,00
210. Moduł FIKSUS 1 150,00 150,00
211. Moduł RAMZES FK 1 0,00 0,00
212. Program Antywirusowy AVAST 1 148,70 148,70

213. 1 300,00 300,00
214. Kopiarka REX ROTARY MP 2000SP 1 8-444
215. Razem:

Prezydent Miasta Kalisza
              /.../
    Grzegorz Sapiński

1 822,66 1 822,66
1 291,06 1 291,06
1 956,91 1 956,91
1 680,33 1 680,33

Komputer przenosny HP PAWILON 
dr 6-3010W 2 827,87 2 827,87

1 880,00 1 880,00
1 870,00 1 870,00
1 805,60 1 805,60
1 870,00 1 870,00

LEX – GAMMA – program 
prowadzący

5 650,00 5 650,00
68 656,28


	Zał1UM

